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MynbTunnekcop CWDM
OOHOBOJIOKOHHbIN 4-X
KaHanbHbIN (TRx: 1270, 1290,
1310, 1330, 1530, 1550, 1510,
1570HM)

SNR-CWDM-MDM-4/M2-10G

[MaccrmBHOE yCTPOMCTBO CMEKTPAIbHOMO MYJ/IbTUMIEKCUPOBAHUA-AEMYIbTUMIEKCMPOBAHNA ANA 4-X ONTUYECKUX KaHas10B,
paboTa no ogHOMY BOJIOKHY. icnosiHeHne B Buae 1/2U-cnote no3BossSeT COBMECTHO ¢ waccu SNR-MDM-CHASSIS 6onee
paLnoHasIbHO NCMOJb30BaTh 3aHMMaeMoe NMPoCTPaHCTBO.

OnnHbl BonH CWDM BbibpaHbl TakuM 06pa3oMm, 4Tobbl MOXKHO BbI10 ncnosb3oBaTh 6roaxeTHble 10G CWDM SFP+:

TRx=1270/1290HM
TRx=1310/1330HM
TRx=1530/1550HM
TRx=1510/1570HM

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

OonTnyeckne nHTepdencol NoaOEPKNBAOT BCE NMPOTOKOJbI B Anana3oHe oT 10Mb no 10G;

Hn3kas ctommocTb No cpaBHeHUto ¢ DWDM TexHonorunen;

McnonHeHne B Buae 1/2U-cnote nosponsieT 6osee paunoHaibHO UCMOb30BaTh 3aHUMaeMOoe NPOCTPaHCTBO;
OnTtu4yeckune nopTbl TRXx Tnna LC/UPC, COM Ttuna SC/UPC;

MonHocTblo naccmBHasa cuctema. SNR-CWDM-MDM-4/M-10G, CWDM, MUX/DEMUX, FMU-MC, FT-MUX, MD-1F,

MYJbTUNNEKCOoP

Obwme

TexHonorna ynaoTHeHus

KonuyecTtso OB

KonnyecTBo KaHaoB

Hecywas ganHa BOSIHbI, HM

Twn ncnonHeHms

BHocuMble noTepu (6e3 y4yeTa KOHHekTOpoB), dB

Twn onTu4yecknx KOHHEKTOpOB

CWDM

1

4

1270, 1290, 1310, 1330, 1530, 1550, 1510, 1570
1/3 cnoTa

2.5

COM: SC/UPC, TRx: LC/UPC
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